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A NEMZETI MÉDIA- ÉS HÍRKÖZLÉSI HATÓSÁG MÉDIATANÁCSÁNAK 
 

1260/2012. (VII.11.) sz. 
 

HATÁROZATA 
 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) az 
Interax Kulturális, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-vel (5600 Békéscsaba, Bartók Béla út 
23. A lph. VII/32., továbbiakban: Médiaszolgáltató) szemben hivatalból lefolytatott 
eljárásában megállapította, hogy a Médiaszolgáltató Rádió 1 Start csatornáján 2012. április 
24-én közzétett műsorfolyammal megsértette a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor 
sugárzására vonatkozó 
 

kötelezettségét, melynek következtében a Médiaszolgáltatót 

felhívja, hogy a jelen határozat közlésétől számítva haladéktalanul tegyen eleget a 
jogszerű magatartás követelményének és tartózkodjék a jövőbeni jogsértésektől. 

 
A Médiatanács figyelmezteti a Médiaszolgáltatót, hogy a Médiatanács ugyanezen 
médiaigazgatásra vonatkozó szabály következő alkalommal megsértése esetén a 
médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (a 
továbbiakban: Mttv.) 187. §-ában meghatározott jogkövetkezmények alkalmazására 
jogosult.  
 
E határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. A határozat felülvizsgálata a határozat 
közlésétől számított 30 napon belül a Fővárosi Törvényszékhez címzett, a Médiatanácshoz 
három példányban benyújtott keresetlevéllel kérhető. A keresetlevél benyújtásának e 
határozat végrehajtására halasztó hatálya nincs, a keresetlevélben a keresettel támadott 
határozat végrehajtásának felfüggesztése a bíróságtól kérhető. A Fővárosi Törvényszék a 
keresetet harminc napon belül tárgyalás tartása nélkül bírálja el, a keresetlevélben tárgyalás 
tartása kérhető. 
 

Indokolás 
 
A Médiatanács a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi 
CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Mttv.) 167. § (1) bekezdése alapján hatósági ellenőrzés 
keretében, hivatalból vizsgálta a Médiaszolgáltató Rádió 1 Start adójának 2012. április 24-ei 
működését, amely során a vállalt műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzástól való 
eltérés okán felmerült az Mttv. 63. § (12) bekezdésének a megsértése. 
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A Médiatanács a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 
2004. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Ket.) 29. § (1) bekezdése alapján az Mttv. 182. § a), 
j) és l) pontjaiban foglalt hatáskörében 2012. június 6-án hivatalból hatósági eljárást indított a 
Médiaszolgáltatóval szemben, melyről az 1072/2012. (VI.6.) számú és MN/10054-6/2012. 
ügyiratszámú végzésben a Ket. 29. § (3) bekezdés a) pontja alapján, a Ket. 29. § (5) 
bekezdése szerinti tartalommal értesítette a Médiaszolgáltatót, tájékoztatta a hatósági 
ellenőrzés megállapításairól, valamint felhívta a figyelmét arra, hogy az eljárás során a Ket. 
51. § (1) bekezdése alapján nyilatkozattételi és a Ket. 68. § (1) bekezdése alapján 
iratbetekintési jog illeti meg. 
 
A Médiaszolgáltató a hatósági eljárás megindításáról szóló, 2012. június 6-án kelt értesítést 
a tértivevény alapján 2012. június 18-án átvette, azonban jelen határozat meghozataláig 
nyilatkozattételi jogával nem élt. 
 
A Médiatanács a rendelkezésre álló adatok, különösen a hatósági ellenőrzés 
megállapításai alapján az alábbi tényállást állapította meg, és azt az alábbiak szerint 
értékelte: 
 
A Médiaszolgáltató pályázat útján, a Médiatanács 645/2012. (IV.18.) számú határozata, 
valamint a 646/2012. (IV.18.) számú, és PJ/3739-7/2012. ügyiratszámú 2012. április 18. 
napján létrejött Hatósági Szerződés alapján vált jogosulttá helyi kereskedelmi rádiós 
médiaszolgáltatás végzésére. 
 
A Hatósági Szerződés 6.5. pontjában szereplő „az egyes műsorszám-típusok, egységek 
aránya a saját műsoridő minimális százalékaként (%):” című táblázat a „zenei művek” 
kapcsán napi 76 %-ot határoz meg. Továbbá a Hatósági Szerződés 6.7. pontjában szereplő 
„Az egyes műsorszámok aránya” című táblázat értelmében „a magyar zenei műsorszámok 
aránya” a napi saját műsoridőben 10 %. 
 
A zenei művek (vállalt: 76% vs. teljesített: 70%) közül csupán 8%-os volt a magyar 
zeneszámok aránya, annak ellenére, hogy a Médiaszolgáltató 10%-ot vállalt.  
 
A fentiek alapján a Médiatanács megállapította, hogy a Médiaszolgáltató megsértette a 
Hatósági Szerződés 6.5. és 6.7. pontját. 
 
A Hatósági Szerződés 6.5. pontjában szereplő „az egyes műsorszám-típusok, egységek 
aránya a saját műsoridő minimális százalékaként (%):” című táblázat „az Mttv. 83. §-ban 
foglalt közszolgálati célokat szolgáló műsorszámok” kapcsán napi 15 %-ot ír elő. 
 
A Médiaszolgáltató alulteljesítette a közszolgálati műsorszámokra tett napi 15%-os vállalását 
is, mert a vizsgált napon csupán 9%-ot teljesített.  
 
A fentiek alapján a Médiatanács megállapította, hogy a Médiaszolgáltató megsértette a 
Hatósági Szerződés 6.5. pontját. 
 
A Hatósági Szerződés 6.5. pontjában szereplő „az egyes műsorszám-típusok, egységek 
aránya a saját műsoridő minimális százalékaként (%):” című táblázat a „Helyi közélettel 
foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő műsorszámok” kapcsán napi 13 %-ot ír elő. 
 
A Médiaszolgáltató ugyancsak alulteljesítette a helyi közélettel foglalkozó, a helyi 
mindennapi életet segítő műsorszámokra tett vállalását, mivel a vállalt 13 % helyett 
mindösszesen 9%-ot teljesített.  
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A fentiek alapján a Médiatanács megállapította, hogy a Médiaszolgáltató megsértette a 
Hatósági Szerződés 6.5. pontját. 
 
Az Mttv. a jogsértések idején hatályos 63. § (12) bekezdése értelmében:  
„A médiaszolgáltató a pályázati ajánlatában vállalt időtartamban és műsoridőben a 
műsoridő-beosztás szerint, saját megkülönböztető azonosítási jelét használva, a vállalt 
műsorstruktúrának megfelelő műsor sugárzására jogosult és köteles, az általa üzemben 
tartott saját hálózaton, berendezésekkel, eszközökkel vagy hírközlési szolgáltató 
(műsorszóró) szolgáltatás közreműködésével. A médiaszolgáltató saját eszközökkel 
történő műsorszóró, szétosztó tevékenységére a távközlési szolgáltatási engedély nem 
szükséges, de ez nem érinti a jogszabályokban meghatározott egyéb engedélyek 
beszerzésére vonatkozó kötelezettséget.” 
 
A Médiaszolgáltató a Médiatanács által kifogásolt jogsértésekről az eljárás megindításáról 
értesítő végzésben foglaltak szerint tudomással bír, illetve azokat a határozat melléklete 
tartalmazza, mely melléklet jelen határozat elválaszthatatlan részét képezi. A melléklet 
rögzíti és részletezi a határozat törzsszövegében szereplő jogalkalmazói megállapítások 
pontos tényállási alapját. 
 
A Médiatanács a jogsértések miatt alkalmazandó jogkövetkezmény fajtájának 
meghatározása során az alábbi szempontokat vette figyelembe. 
 
Az Mttv. 3. §-a rögzíti, hogy a „médiaszolgáltatás és a sajtótermék tartalmának 
meghatározása szabad, a médiaszolgáltató és a sajtótermék kiadója felelősséggel tartozik e 
törvényben foglaltak betartásáért.” Az Mttv.-ben foglalt rendelkezések teljesítése 
vonatkozásában a Médiaszolgáltató felelőssége objektív. 
 
Az Mttv. 187. § (4) bekezdés értelmében ismételtségnek az tekintendő, „ha a jogsértő a 
jogerős hatósági határozatban megállapított jogsértő magatartást ugyanazon jogalapon és 
jogszabályhely tekintetében, ugyanazon tárgykörben, háromszázhatvanöt napon belül 
legalább kétszer valósítja meg, ide nem értve a csekély súlyú törvénysértéseket.” 
 
Tekintettel arra, hogy a Médiatanács jelen jogsértést megelőzően még nem állapította meg a 
Hatósági Szerződés megsértését a Médiaszolgáltatóval szemben, a jogsértés 
ismételtségének fogalmi elemei nem teljesülnek. 
 
A hatósági ellenőrzés a Médiaszolgáltató egyetlen adásnapjára vonatkozott, amely adásnap 
ellenőrzése során vállalt értékek kisebb mértékű alulteljesítése volt megállapítható. A vállalt 
értékek alulteljesítését, azaz a jogsértéseket a Médiatanács együttesen is csekély súlyúnak 
minősítette. 
 
A jogsértés súlyára, továbbá arra tekintettel, hogy a Médiatanács jelen előterjesztés 
elkészítéséig nem állapította meg a Hatósági Szerződés megsértését a Médiaszolgáltatóval 
szemben, a Médiatanács az Mttv. 186. § (1) bekezdésben rögzített jogkövetkezmény 
alkalmazta a Médiaszolgáltatóval szemben, azaz a jogsértés tényének megállapítása és 
figyelmeztetés mellett felhívta a jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra, illetve a jogszerű 
magatartás tanúsítására. 
 
Az eljárás során a Ket. 153. § (2) bekezdése szerinti eljárási költség nem merült fel. 
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A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ket. 72. § (1) bekezdés da) pontján, valamint az Mttv. 
163. § (1) és (3) bekezdésén, illetve a 164. §-on alapul. A tárgyalás tartására vonatkozó 
tájékoztatás a polgári perrendtartásról szóló 1952. évi III. törvény (Pp.) 338. § (2) 
bekezdésén alapul. 
 
Budapest, 2012. július 11. 
 A Médiatanács nevében 
 
 
 
 Szalai Annamária 
 elnök  
 
 
 
 dr. Auer János 
 hitelesítő tag  
 
 
Kapják: 

1. 
  

Személyes adat  
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I. számú melléklet a Médiatanács 1260/2012. (VII.11.) számú határozatához 
 
 

A hatósági ellenőrzés megállapításai 
 
 

A 645/2012. (IV. 18.) és 646/2012. (IV. 18.) határozatok alapján a Médiaszolgáltató 2017-ig 
jogosult folytatni a médiaszolgáltatást, továbbá hálózatba kapcsolódhat a Mambó Rádió Kft.-
vel a Rádió1 Komló műsorának átvételére. 
 
A Médiatanács 646/2012. (IV.18.) számú, PJ/3739-7/2012. iktatószámú határozata alapján 
2012. április 18. napján létrejött Hatósági Szerződés (a továbbiakban: Hatósági Szerződés) 
az alábbi működési paramétereket rögzítette: 

• Műsoridő 24 óra/nap, ebből a saját műsoridő 4 óra 20 perc (10-14 óra között és 6-10 
óra között egybefüggően, valamint fél óránként 3-5 perc hosszúságú saját hírműsor), 

• Közszolgálati műsorok 15%,  
• helyi közélettel foglalkozó műsorok 13%,  
• napi rendszeres híradás 8%,  
• zenei művek: 76% (ebből magyar művek: 10%),  
• szöveg: 17% és  
• ismétlések 1%. 

 
A rádió műsorának ellenőrzése során az alábbi blokkokat lehetett elkülöníteni:  
6-10 óra között Kukori, 10-11  óra között Top 10, 12-14 óra között Déli kívánságműsor, 17-18 
óra között Délutáni mix és 18-21 óra között ismét Kívánságműsor.  
 
A hatóság mérései arra mutattak rá, hogy a saját műsoridő időtartama 4 óra 24 perc 13 mp-t 
tett ki. A szöveg időtartama 1 óra 19 perc (30%), a zene 3 óra 5 perc (70%) volt, ebből a 
magyar zenei művek hossza 15 percnyi (8%) volt.  A közszolgálati műsorok, a helyi 
vonatkozású műsorok és a rendszeres híradásra szánt műsoridő egyaránt 25-25 (9%-9%) 
perces volt, hiszen ugyanazok az elemek (Hírek a 88.9 Rádió 1-en, trafipax, közlekedési 
hírek és programajánló) kerültek elfogadásra.  
 
A Rádió 1 Start a Hatósági Szerződésben meghatározott időintervallumokban átvette a 
Rádió1 Komló műsorát, a saját műsoridejét pedig megtartotta. A szöveg (vállat: 17% vs. 
teljesített: 30%) arányát azzal teljesítette túl, hogy a műsor szöveges szegmenseinek 
többségét a saját műsoridejében közölte.  
 
A Médiaszolgáltató teljesítette a rendszeres híradásra vonatkozó 8,7%-os vállalását is.  
 
A zenei művek (vállalt: 76% vs. teljesített: 70%) közül csupán 8%-os volt a magyar 
zeneszámok részesedése, annak ellenére, hogy a Médiaszolgáltató 10%-ot vállalt. [Hatósági 
Szerződés 6.5. és 6.7. pontjának megsértése] 
 
A Médiaszolgáltató alulteljesítette a közszolgálati műsorszámokra tett napi 15%-os 
vállalását, mert a vizsgált napon 9%-ot teljesített. [Hatósági Szerződés 6.5. pontjának 
megsértése] 
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A Médiaszolgáltató alulteljesítette a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet 
segítő műsorszámokra tett vállalását, mert a vállalt 13 % helyett mindösszesen 9%-ot 
teljesített. [Hatósági Szerződés 6.5. pontjának megsértése] 
 
Budapest, 2012. július 11. 
 A Médiatanács nevében 
 
 
 
 Szalai Annamária 
 elnök  
 
 
 
 dr. Auer János 
 hitelesítő tag  
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II. számú melléklet a Médiatanács 1260/2012. (VII.11.) számú határozatához 
 

A médiaszolgáltatás elemzésének részletező táblázatai 
Rádió1 Békéscsaba 88.9 – 
2012. 04. 24. 00:00:00-
24:00:00       

        

  
Műsor címe kezdés vége nettó idő szöveg zene  magyar z. külföldi z. ismeretlen z. 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 00:00:28 00:04:12 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
Alexandra Burke – Bad Boys 00:04:12 00:07:34 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
Gym Class Heroes feat. Adam 
Levine – Stereo Hearts 00:07:34 00:10:50 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 
műsorvezető 00:10:50 00:11:20 00:00:30 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Michel Telo – Ai Se Eu Te Pego 00:11:20 00:14:03 00:02:43 00:00:00 00:02:43 00:00:00 00:02:43 00:00:00 
szignál 00:14:03 00:14:50 00:00:47 00:00:47 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Rain Over Me 00:14:50 00:18:34 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
Cascada – Evacuate the 
Dancefloor 00:18:34 00:21:58 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 00:21:58 00:25:44 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 
Ke$ha – Your Love Is My Drug 00:25:44 00:28:38 00:02:54 00:00:00 00:02:54 00:00:00 00:02:54 00:00:00 
műsorvezető 00:28:38 00:28:56 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 00:28:56 00:32:29 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 
The Black Eyed Peas – I Gotta 
Feeling 00:32:29 00:36:35 00:04:06 00:00:00 00:04:06 00:00:00 00:04:06 00:00:00 
Lady Gaga/Colby O'Donis – 
Just Dance 00:36:35 00:41:02 00:04:27 00:00:00 00:04:27 00:00:00 00:04:27 00:00:00 
szignál 00:41:02 00:41:30 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Maroon 5  feat. Christina 
Aguilera – Moves Like Jagger 00:41:30 00:44:56 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 
The Pussycat Dolls – Hush 
Hush 00:44:56 00:48:49 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
műsorvezető 00:48:49 00:49:06 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 00:49:06 00:53:47 00:04:41 00:00:00 00:04:41 00:04:41 00:00:00 00:00:00 
Bruno Mars – Grenade 00:53:47 00:57:27 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
Flo Rida – Good Feeling 00:57:27 01:00:31 00:03:04 00:00:00 00:03:04 00:00:00 00:03:04 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 01:00:31 01:03:54 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 
műsorvezető 01:03:54 01:04:16 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Mohombi – In Your Head 01:04:16 01:07:32 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 
külföldi zene 01:07:32 01:11:15 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
Natural Born Grooves – Candy 
On The Dancefloor 01:11:15 01:14:57 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Kállay Saunders András – Fly 01:14:57 01:18:46 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:03:49 00:00:00 00:00:00 
Jay Sean feat. Lil Wayne – 
Down 01:18:46 01:22:01 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
műsorvezető 01:22:01 01:22:32 00:00:31 00:00:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 01:22:32 01:26:21 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 
Flo Rida – Low 01:26:21 01:29:59 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
Alexandra Stan – Get Back 01:29:59 01:33:07 00:03:08 00:00:00 00:03:08 00:00:00 00:03:08 00:00:00 
Katy Perry – Teenage Dream 01:33:07 01:36:50 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
Rihanna – Unfaithfull 01:36:50 01:40:18 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 
szignál 01:40:18 01:41:11 00:00:53 00:00:53 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 01:41:11 01:44:31 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 
Red Hot Chili Peppers – Snow 01:44:31 01:48:11 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
műsorvezető 01:48:11 01:48:49 00:00:38 00:00:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 01:48:49 01:52:31 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Madonna – Give It To Me 01:52:31 01:56:21 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 01:56:21 02:00:32 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:00:00 
Adele – Someone Like You 02:00:32 02:05:08 00:04:36 00:00:00 00:04:36 00:00:00 00:04:36 00:00:00 
Lady Gaga – The Edge of Glory 02:05:08 02:09:53 00:04:45 00:00:00 00:04:45 00:00:00 00:04:45 00:00:00 
műsorvezető 02:09:53 02:10:18 00:00:25 00:00:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Jessie J – Domino 02:10:18 02:14:04 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 
Beyoncé – Single Ladies 02:14:04 02:17:11 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 
szignál 02:17:11 02:18:01 00:00:50 00:00:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Katy Perry – The One That Got 
Away 02:18:01 02:21:41 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
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Sean Kingston – Fire Burning 02:21:41 02:25:30 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 
műsorvezető 02:25:30 02:25:58 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 02:25:58 02:29:23 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 
Bob Sinclar/Cutee B./Gary 
Pine/Dollarman – Sound Of 
Freedom 02:29:23 02:32:42 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 02:32:42 02:35:55 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 
Eminem Feat Rihanna – Love 
The Way You Lie 02:35:55 02:40:29 00:04:34 00:00:00 00:04:34 00:00:00 00:04:34 00:00:00 
Madonna & Lmfao feat. Nicki 
Minaj – Give Me All Your Lovin' 02:40:29 02:44:09 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
szignál 02:44:09 02:44:58 00:00:49 00:00:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Usher – More 02:44:58 02:48:51 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Edward Maya – This is my life 02:48:51 02:52:12 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 
műsorvezető 02:52:12 02:52:49 00:00:37 00:00:37 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Flo Rida feat. Sia – Wild Ones 02:52:49 02:56:54 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 
Bruno Mars – Just The Way 
You Are 02:56:54 03:00:32 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 03:00:32 03:04:19 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 
Maroon 5 – Misery 03:04:19 03:07:48 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 
Adele – Set Fire to the Rain  03:07:48 03:11:42 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 
Britney Spears – Toxic 03:11:42 03:14:47 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 
szignál 03:14:47 03:15:52 00:01:05 00:01:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Give Me Everything 
(Tonight) 03:15:52 03:19:47 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 
Rihanna – Umbrella 03:19:47 03:23:38 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 
műsorvezető 03:23:38 03:23:53 00:00:15 00:00:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 03:23:53 03:27:37 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
Lasgo – Something 03:27:37 03:30:54 00:03:17 00:00:00 00:03:17 00:00:00 00:03:17 00:00:00 
Kelly Clarkson – Stronger (What 
Doesn't Kill You) 03:30:54 03:34:34 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
Lady Gaga – Born This Way 03:34:34 03:38:19 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:00:00 
Király Viktor/Király Linda – 
Move Faster 03:38:19 03:41:42 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:03:23 00:00:00 00:00:00 
szignál 03:41:42 03:42:33 00:00:51 00:00:51 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Flo Rida – Good Feeling 03:42:33 03:46:37 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 
Cheryl Cole - Fight For This 
Love 03:46:37 03:50:08 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 
műsorvezető 03:50:08 03:50:23 00:00:15 00:00:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 03:50:23 03:55:08 00:04:45 00:00:00 00:04:45 00:04:45 00:00:00 00:00:00 
The Black Eyed Peas – Hey 
Mama 03:55:08 03:57:59 00:02:51 00:00:00 00:02:51 00:00:00 00:02:51 00:00:00 
Chris Brown – Yeah 3x 03:57:59 04:00:32 00:02:33 00:00:00 00:02:33 00:00:00 00:02:33 00:00:00 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 04:00:32 04:04:06 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
B.o.B feat. Hayley Williams – 
Airplanes 04:04:06 04:06:53 00:02:47 00:00:00 00:02:47 00:00:00 00:02:47 00:00:00 
műsorvezető 04:06:53 04:07:29 00:00:36 00:00:36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Bruno Mars – It Will Rain 04:07:29 04:11:48 00:04:19 00:00:00 00:04:19 00:00:00 00:04:19 00:00:00 
Akon – Don't Matter 04:11:48 04:15:07 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 
szignál 04:15:07 04:15:54 00:00:47 00:00:47 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Coldplay – Paradise 04:15:54 04:20:05 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:00:00 
Santana feat. Chad Kroeger – 
Into The Night 04:20:05 04:23:27 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
műsorvezető 04:23:27 04:23:56 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 04:23:56 04:27:37 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 
Usher/Ludacris – Yeah 04:27:37 04:31:35 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 04:31:35 04:35:05 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
Cee Lo Green – Forget You 04:35:05 04:38:45 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
Pink – So What 04:38:45 04:42:07 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
szignál 04:42:07 04:42:56 00:00:49 00:00:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Rolling In The Deep 04:42:56 04:46:44 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
Timbaland/Nelly/Soshy – 
Morning After Dark 04:46:44 04:50:26 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
műsorvezető 04:50:26 04:50:53 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 04:50:53 04:54:31 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
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Nickelback – Photograph 04:54:31 04:58:46 00:04:15 00:00:00 00:04:15 00:00:00 00:04:15 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 04:58:46 05:00:32 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 
Katy Perry – Hot N Could 05:00:32 05:04:13 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 
Pitbull – Rain Over Me 05:04:13 05:07:47 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
műsorvezető 05:07:47 05:08:27 00:00:40 00:00:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Swedish House Mafia – Save 
The World 05:08:27 05:11:49 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
Justin Timberlake – My Love 05:11:49 05:15:36 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 
szignál 05:15:36 05:16:24 00:00:48 00:00:48 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna – Man Down 05:16:24 05:20:24 00:04:00 00:00:00 00:04:00 00:00:00 00:04:00 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 05:20:24 05:23:37 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 
Fragma – I Need A Miracle 05:23:37 05:27:11 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
Maroon 5  feat. Christina 
Aguilera – Moves Like Jagger 05:27:11 05:30:32 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 
Shakira – Waka Waka 05:30:32 05:34:06 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
Flo Rida feat. Sia – Wild Ones 05:34:06 05:38:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 
Jason Derulo – In My Head 05:38:00 05:41:11 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:00:00 
szignál 05:41:11 05:42:09 00:00:58 00:00:58 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
The Black Eyed Peas – Mas 
Que Nada 05:42:09 05:46:25 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 05:46:25 05:50:14 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 
műsorvezető 05:50:14 05:50:47 00:00:33 00:00:33 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Train – Drive By 05:50:47 05:53:52 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 
Sean Kingston – Replay 05:53:52 05:56:55 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 05:56:55 06:00:07 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:00:00 
reklám 06:00:07 06:02:11 00:02:04 00:02:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 06:02:11 06:07:25 00:05:14 00:05:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kukori 06:07:25 09:57:05             
Adele – Someone Like You 06:07:25 06:12:09 00:04:44 00:00:00 00:04:44 00:00:00 00:04:44 00:00:00 
műsorvezetők (konfirmálás) 06:12:09 06:16:38 00:04:29 00:04:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kállay Saunders András – Fly 06:16:38 06:20:16 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:03:38 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 06:20:16 06:25:00 00:04:44 00:00:00 00:04:44 00:04:44 00:00:00 00:00:00 
műsorvezetők (napi hatos) 06:25:00 06:27:15 00:02:15 00:02:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Lady Gaga – Pokerface 06:27:15 06:31:07 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 
reklám 06:31:07 06:32:43 00:01:36 00:01:36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 06:32:43 06:35:39 00:02:56 00:02:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 06:35:39 06:36:19 00:00:40 00:00:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Flo Rida – Good Feeling 06:36:19 06:40:16 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 
műsorvezetők (nap vicce) 06:40:16 06:42:04 00:01:48 00:01:48 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Alexandra Stan – Saxo Beat 06:42:04 06:45:06 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 06:45:06 06:48:49 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
műsorvezetők (Obama 
testőreinek prosti botránya) 06:48:49 06:53:13 00:04:24 00:04:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Wawa – Sombrita (remix) 06:53:13 06:56:38 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:03:25 00:00:00 00:00:00 
reklám 06:56:38 06:58:46 00:02:08 00:02:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 06:58:46 07:01:43 00:02:57 00:02:57 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 07:01:43 07:02:11 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 07:02:11 07:05:43 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 
Katy Perry – The One That Got 
Away 07:05:43 07:09:21 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
műsorvezetők (ideális 
tehetségkutató versenyző) 07:09:21 07:15:14 00:05:53 00:05:53 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 07:15:14 07:18:57 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 07:18:57 07:22:00 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 
Selena Gomez – Love You Like 
a Love Song 07:22:00 07:25:01 00:03:01 00:00:00 00:03:01 00:00:00 00:03:01 00:00:00 
műsorvezetők (előzetes) 07:25:01 07:25:44 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 07:25:44 07:27:16 00:01:32 00:01:32 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 07:27:16 07:30:13 00:02:57 00:02:57 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 07:30:13 07:30:51 00:00:38 00:00:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Give Me Everything 
(Tonight) 07:30:51 07:34:34 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
műsorvezetők (RTL és Alekosz 
per) 07:34:34 07:38:34 00:04:00 00:04:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Gym Class Heroes feat. Adam 07:38:34 07:42:02 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 
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Levine – Stereo Hearts 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 07:42:02 07:45:40 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
műsorvezetők (napi hatos, cég 
amelyiknek dolgozunk anyagi 
gondokkal küzd) 07:45:40 07:48:01 00:02:21 00:02:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Usher – More 07:48:01 07:51:54 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Tom Novy/Lima – Take It 07:51:54 07:55:09 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
műsorvezetők (Donald E. 
Radermaier és az adóbevallás) 07:55:09 07:55:47 00:00:38 00:00:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 07:55:47 07:57:56 00:02:09 00:02:09 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 07:57:56 08:00:52 00:02:56 00:02:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 08:00:52 08:01:27 00:00:35 00:00:35 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull feat. Chris Brown – 
International Love 08:01:27 08:05:11 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
műsorvezetők (nap vicce) 08:05:11 08:07:02 00:01:51 00:01:51 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 08:07:02 08:10:12 00:03:10 00:00:00 00:03:10 00:00:00 00:03:10 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 08:10:12 08:13:31 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:00:00 
műsorvezetők (adóbevallás és 
baleset) 08:13:31 08:18:34 00:05:03 00:05:03 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kelly Clarkson – Stronger (What 
Doesn't Kill You) 08:18:34 08:22:17 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
Ida Corr vs Fedde Le Grand – 
Let Me Think About It  08:22:17 08:24:31 00:02:14 00:00:00 00:02:14 00:00:00 00:02:14 00:00:00 
műsorvezetők (előzetes) 08:24:31 08:25:25 00:00:54 00:00:54 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 08:25:25 08:27:00 00:01:35 00:01:35 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 08:27:00 08:30:00 00:03:00 00:03:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 08:30:00 08:30:40 00:00:40 00:00:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Chris Brown – Yeah 3x 08:30:40 08:34:23 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
műsorvezetők (női magazinok) 08:34:23 08:39:37 00:05:14 00:05:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 08:39:37 08:43:04 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 
műsorvezetők (osztálytalálkozó) 08:43:04 08:47:26 00:04:22 00:04:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Flo Rida feat. Sia – Wild Ones 08:47:26 08:51:18 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 
Jennifer Lopez – On The Floor 08:51:18 08:54:43 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 
reklám 08:54:43 08:56:50 00:02:07 00:02:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Hírek a 88.9 Rádió 1-en 08:56:50 08:59:50 00:03:00 00:03:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 08:59:50 09:00:23 00:00:33 00:00:33 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 09:00:23 09:04:01 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
műsorvezetők (RTL és Alekosz 
per) 09:04:01 09:07:56 00:03:55 00:03:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Red Hot Chili Peppers – Snow 09:07:56 09:11:42 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 
Lady Gaga – The Edge of Glory 09:11:42 09:16:31 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 
műsorvezetők (napi hatos, cég 
amelyiknek dolgozunk anyagi 
gondokkal küzd) 09:16:31 09:18:41 00:02:10 00:02:10 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Rolling In The Deep 09:18:41 09:22:30 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 09:22:30 09:27:25 00:04:55 00:00:00 00:04:55 00:04:55 00:00:00 00:00:00 
Pink – Raise Your Glass 09:27:25 09:30:50 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 09:30:50 09:35:00 00:04:10 00:00:00 00:04:10 00:00:00 00:04:10 00:00:00 
Coldplay – Paradise 09:35:00 09:38:30 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
műsorvezetők (nap vicce) 09:38:30 09:39:55 00:01:25 00:01:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 09:39:55 09:43:50 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 
Flo Rida – Good Feeling 09:43:50 09:47:47 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 
műsorvezetők (összefoglaló) 09:47:47 09:53:17 00:05:30 00:05:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Gadjo – So Many Times 09:53:17 09:57:05 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
reklám 09:57:05 09:59:07 00:02:02 00:02:02 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Társadalmi célú hirdetés (adó 
1%) 09:59:07 09:59:33 00:00:26 00:00:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 09:59:33 09:59:55 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Someone Like You 09:59:55 10:04:08 00:04:13 00:00:00 00:04:13 00:00:00 00:04:13 00:00:00 
műsorvezető 10:04:08 10:04:28 00:00:20 00:00:20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 10:04:28 10:08:02 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
Pitbull – Rain Over Me 10:08:02 10:11:41 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 
Lady Gaga – Love Game 10:11:41 10:15:48 00:04:07 00:00:00 00:04:07 00:00:00 00:04:07 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 10:15:48 10:19:20 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 
Michel Telo – Ai Se Eu Te Pego 10:19:20 10:22:10 00:02:50 00:00:00 00:02:50 00:00:00 00:02:50 00:00:00 
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Oceana – Cry Cry 10:22:10 10:25:44 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
reklám 10:25:44 10:30:14 00:04:30 00:04:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 10:30:14 10:33:48 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
Maroon 5  feat. Christina 
Aguilera – Moves Like Jagger 10:33:48 10:36:55 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 
műsorvezető 10:36:55 10:37:10 00:00:15 00:00:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 10:37:10 10:40:52 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Mike Posner – Cooler Than Me 10:40:52 10:42:51 00:01:59 00:00:00 00:01:59 00:00:00 00:01:59 00:00:00 
szignál 10:42:51 10:44:08 00:01:17 00:01:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Set Fire to the Rain  10:44:08 10:48:17 00:04:09 00:00:00 00:04:09 00:00:00 00:04:09 00:00:00 
Bruno Mars – It Will Rain 10:48:17 10:52:27 00:04:10 00:00:00 00:04:10 00:00:00 00:04:10 00:00:00 
Madonna – Celebration 10:52:27 10:55:19 00:02:52 00:00:00 00:02:52 00:00:00 00:02:52 00:00:00 
reklám 10:55:19 11:00:36 00:05:17 00:05:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 11:00:36 11:01:07 00:00:31 00:00:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Give Me Everything 11:01:07 11:05:04 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 
The Black Eyed Peas - Meet Me 
Halfway 11:05:04 11:08:34 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
Nina Sky – Move Your Body 11:08:34 11:12:33 00:03:59 00:00:00 00:03:59 00:00:00 00:03:59 00:00:00 
Flo Rida feat. Sia – Wild Ones 11:12:33 11:16:21 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
szignál 11:16:21 11:17:22 00:01:01 00:01:01 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 11:17:22 11:20:44 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
Beyoncé – Crazy In Love 11:20:44 11:24:17 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 
műsorvezető (trafipax) 11:24:17 11:24:40 00:00:23 00:00:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 11:24:40 11:25:47 00:01:07 00:01:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 11:25:47 11:30:52 00:05:05 00:05:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 11:30:52 11:31:16 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Snoop Dogg/David Guetta – 
Sweat 11:31:16 11:34:22 00:03:06 00:00:00 00:03:06 00:00:00 00:03:06 00:00:00 
műsorvezető (közlekedés) 11:34:22 11:34:50 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 11:34:50 11:38:13 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 
Alexandra Stan – Get Back 11:38:13 11:41:20 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 
Rihanna – Rehab 11:41:20 11:44:57 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 
szignál 11:44:57 11:45:56 00:00:59 00:00:59 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kállay Saunders András – Fly 11:45:56 11:49:26 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:03:30 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető (programajánló) 11:49:26 11:50:11 00:00:45 00:00:45 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull feat. Chris Brown – 
International Love 11:50:11 11:54:04 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
műsorvezető (előzetes) 11:54:04 11:54:55 00:00:51 00:00:51 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 11:54:55 12:00:34 00:05:39 00:05:39 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 12:00:34 12:00:56 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 12:00:56 12:04:22 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 12:04:22 12:04:38 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Inna – Amazing 12:04:38 12:07:56 00:03:18 00:00:00 00:03:18 00:00:00 00:03:18 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 12:07:56 12:11:41 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:00:00 
Faithless – Insomnia 12:11:41 12:14:36 00:02:55 00:00:00 00:02:55 00:00:00 00:02:55 00:00:00 
szignál 12:14:36 12:15:26 00:00:50 00:00:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Katy Perry – The One That Got 
Away 12:15:26 12:19:18 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 
Laurent Wolf – No Stress 12:19:18 12:22:47 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 
Rihanna – What's My Name 12:22:47 12:25:44 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 
műsorvezető (előzetes) 12:25:44 12:26:08 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 12:26:08 12:31:16 00:05:08 00:05:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 12:31:16 12:31:32 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 12:31:32 12:35:14 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Jason Derülo – It Girl 12:35:14 12:38:27 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 00:03:13 00:00:00 
Swedish House Mafia – Save 
The World 12:38:27 12:41:53 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:00:00 
szignál 12:41:53 12:42:58 00:01:05 00:01:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Usher – More 12:42:58 12:46:36 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 12:46:36 12:46:53 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 12:46:53 12:51:46 00:04:53 00:00:00 00:04:53 00:04:53 00:00:00 00:00:00 
Zagar – Wings of Love 12:51:46 12:54:57 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:03:11 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető (előzetes) 12:54:57 12:55:15 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 12:55:15 13:00:53 00:05:38 00:05:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 13:00:53 13:04:46 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
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Madcon – Beggin You 13:04:46 13:07:49 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 13:07:49 13:08:16 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Chris Brown – Yeah 3x 13:08:16 13:12:09 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Mohombi – In Your Head 13:12:09 13:15:24 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
szignál 13:15:24 13:16:00 00:00:36 00:00:36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kelly Clarkson – Stronger (What 
Doesn't Kill You) 13:16:00 13:19:36 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 
Wawa – Sombrita (remix) 13:19:36 13:23:04 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:03:28 00:00:00 00:00:00 
Beyoncé – Sweet Dreams 13:23:04 13:25:45 00:02:41 00:00:00 00:02:41 00:00:00 00:02:41 00:00:00 
műsorvezető (előzetes) 13:25:45 13:26:06 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 13:26:06 13:30:17 00:04:11 00:04:11 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 13:30:17 13:30:41 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 13:30:41 13:34:45 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 
Alexandra Burke – Bad Boys 13:34:45 13:37:54 00:03:09 00:00:00 00:03:09 00:00:00 00:03:09 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 13:37:54 13:38:06 00:00:12 00:00:12 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 13:38:06 13:41:45 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 
Rihanna – Disturbia 13:41:45 13:45:20 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 
szignál 13:45:20 13:46:26 00:01:06 00:01:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 13:46:26 13:49:23 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 
műsorvezető 13:49:23 13:49:45 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 13:49:45 13:53:15 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
Katy Perry – Last Friday Night 13:53:15 13:55:51 00:02:36 00:00:00 00:02:36 00:00:00 00:02:36 00:00:00 
reklám 13:55:51 13:59:58 00:04:07 00:04:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
szignál 13:59:58 14:00:33 00:00:35 00:00:35 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Someone Like You 14:00:33 14:04:55 00:04:22 00:00:00 00:04:22 00:00:00 00:04:22 00:00:00 
Lady Gaga – Bad Romance 14:04:55 14:08:56 00:04:01 00:00:00 00:04:01 00:00:00 00:04:01 00:00:00 
műsorvezető 14:08:56 14:09:23 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 14:09:23 14:13:16 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Sean Paul – Get Busy 14:13:16 14:16:41 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 00:03:25 00:00:00 
szignál 14:16:41 14:17:39 00:00:58 00:00:58 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Rain Over Me 14:17:39 14:21:17 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
Afrojack/Eva Simons – Take 
Over Control 14:21:17 14:25:10 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Gym Class Heroes feat. Adam 
Levine – Stereo Hearts 14:25:10 14:28:31 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 
reklám 14:28:31 14:31:32 00:03:01 00:03:01 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 14:31:32 14:34:56 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 
Madonna – Miles Away 14:34:56 14:38:27 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 14:38:27 14:41:42 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
szignál 14:41:42 14:42:39 00:00:57 00:00:57 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Ultra Nate – Free 14:42:39 14:45:54 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
műsorvezető 14:45:54 14:46:23 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull feat. Chris Brown – 
International Love 14:46:23 14:50:10 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 
Jay-Z – Empire State Of Mind 14:50:10 14:54:04 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 
Flo Rida/David Guetta – Club 
Can't Handle Me 14:54:04 14:56:23 00:02:19 00:00:00 00:02:19 00:00:00 00:02:19 00:00:00 
műsorvezető 14:56:23 14:57:04 00:00:41 00:00:41 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 14:57:04 15:00:15 00:03:11 00:03:11 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 15:00:15 15:04:29 00:04:14 00:00:00 00:04:14 00:00:00 00:04:14 00:00:00 
Rihanna – Don't Stop The 
Music 15:04:29 15:08:49 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 15:08:49 15:12:27 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
The Black Eyed Peas – I Gotta 
Feeling 15:12:27 15:16:15 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
szignál 15:16:15 15:17:11 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull – Give Me Everything 
(Tonight) 15:17:11 15:20:59 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
Usher/Will.I.Am – OMG 15:20:59 15:25:21 00:04:22 00:00:00 00:04:22 00:00:00 00:04:22 00:00:00 
Michel Telo – Ai Se Eu Te Pego 15:25:21 15:28:05 00:02:44 00:00:00 00:02:44 00:00:00 00:02:44 00:00:00 
reklám 15:28:05 15:31:06 00:03:01 00:03:01 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Rolling In The Deep 15:31:06 15:34:54 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:00:00 
műsorvezető 15:34:54 15:35:08 00:00:14 00:00:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Jessie J – Domino 15:35:08 15:38:55 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:00:00 
Inna – Fly 15:38:55 15:42:25 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
szignál 15:42:25 15:43:25 00:01:00 00:01:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 



13 
 

Flo Rida – Good Feeling 15:43:25 15:47:37 00:04:12 00:00:00 00:04:12 00:00:00 00:04:12 00:00:00 
Wolf Kati – Szerelem miért 
múlsz? 15:47:37 15:51:39 00:04:02 00:00:00 00:04:02 00:04:02 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető 15:51:39 15:51:55 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 15:51:55 15:56:32 00:04:37 00:00:00 00:04:37 00:04:37 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető 15:56:32 15:57:04 00:00:32 00:00:32 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 15:57:04 16:00:12 00:03:08 00:03:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 16:00:12 16:04:06 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 
Timbaland – If We Ever Meet 
Again 16:04:06 16:08:11 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 16:08:11 16:11:53 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Lumidee – Never Leave You 16:11:53 16:14:16 00:02:23 00:00:00 00:02:23 00:00:00 00:02:23 00:00:00 
szignál 16:14:16 16:15:06 00:00:50 00:00:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 16:15:06 16:18:28 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:00:00 
műsorvezető 16:18:28 16:19:25 00:00:57 00:00:57 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Lady Gaga – The Edge of Glory 16:19:25 16:24:16 00:04:51 00:00:00 00:04:51 00:00:00 00:04:51 00:00:00 
Jay Sean feat. Lil Wayne – 
Down 16:24:16 16:27:31 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
reklám 16:27:31 16:30:34 00:03:03 00:03:03 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 16:30:34 16:33:51 00:03:17 00:00:00 00:03:17 00:00:00 00:03:17 00:00:00 
Gabriella Cilmi – Sweet About 
Me 16:33:51 16:37:15 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 00:03:24 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 16:37:15 16:40:42 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 
szignál 16:40:42 16:41:31 00:00:49 00:00:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kállay Saunders András – Fly 16:41:31 16:45:02 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:03:31 00:00:00 00:00:00 
Shakira – Waka Waka 16:45:02 16:47:34 00:02:32 00:00:00 00:02:32 00:00:00 00:02:32 00:00:00 
Alexandra Stan – Get Back 16:47:34 16:50:36 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 
Beyoncé – Single Ladies 16:50:36 16:53:13 00:02:37 00:00:00 00:02:37 00:00:00 00:02:37 00:00:00 
műsorvezető 16:53:13 16:53:42 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Király Linda/Pras – Untried 16:53:42 16:57:04 00:03:22 00:00:00 00:03:22 00:03:22 00:00:00 00:00:00 
reklám 16:57:04 17:00:10 00:03:06 00:03:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Délutáni mix Engin-nel 17:00:10 17:57:04             
műsorvezető 17:00:10 17:00:36 00:00:26 00:00:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Lady Gaga – The Edge of Glory 17:00:36 17:04:53 00:04:17 00:00:00 00:04:17 00:00:00 00:04:17 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 17:04:53 17:10:28 00:05:35 00:00:00 00:05:35 00:05:35 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 17:10:28 17:15:13 00:04:45 00:00:00 00:04:45 00:00:00 00:04:45 00:00:00 
külföldi zene 17:15:13 17:19:07 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 
Alexandra Stan – Get Back 17:19:07 17:23:15 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 
műsorvezető 17:23:15 17:23:39 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Someone Like You 17:23:39 17:28:31 00:04:52 00:00:00 00:04:52 00:00:00 00:04:52 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 17:28:31 17:33:20 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 17:33:20 17:37:37 00:04:17 00:00:00 00:04:17 00:00:00 00:04:17 00:00:00 
The Black Eyed Peas - Meet Me 
Halfway 17:37:37 17:42:20 00:04:43 00:00:00 00:04:43 00:00:00 00:04:43 00:00:00 
műsorvezető 17:42:20 17:42:44 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Swedish House Mafia – Save 
The World 17:42:44 17:48:25 00:05:41 00:00:00 00:05:41 00:00:00 00:05:41 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 17:48:25 17:52:33 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 
Taio Cruz – Higher 17:52:33 17:57:04 00:04:31 00:00:00 00:04:31 00:00:00 00:04:31 00:00:00 
reklám 17:57:04 18:00:09 00:03:05 00:03:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető 18:00:09 18:00:36 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Someone Like You 18:00:36 18:05:00 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 
Eminem Feat Rihanna – Love 
The Way You Lie 18:05:00 18:09:20 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 18:09:20 18:10:04 00:00:44 00:00:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Snoop Dogg/David Guetta – 
Sweat 18:10:04 18:13:24 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 
külföldi zene 18:13:24 18:17:02 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
szignál 18:17:02 18:17:58 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 18:17:58 18:21:37 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 18:21:37 18:22:02 00:00:25 00:00:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
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Sean Paul – She Doesn't Mind 18:22:02 18:25:44 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Bruno Mars feat. Travie McCoy 
– Billionaire 18:25:44 18:28:58 00:03:14 00:00:00 00:03:14 00:00:00 00:03:14 00:00:00 
Flo Rida – Good Feeling 18:28:58 18:33:02 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:00:00 
Cheryl Cole - Fight For This 
Love 18:33:02 18:36:33 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 00:03:31 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 18:36:33 18:37:09 00:00:36 00:00:36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 18:37:09 18:41:55 00:04:46 00:00:00 00:04:46 00:04:46 00:00:00 00:00:00 
Katy Perry – Teenage Dream 18:41:55 18:45:31 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 
szignál 18:45:31 18:46:45 00:01:14 00:01:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Kelly Clarkson – Stronger (What 
Doesn't Kill You) 18:46:45 18:50:24 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 
külföldi zene 18:50:24 18:53:29 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:00:00 
Timbaland – Carry Out 18:53:29 18:57:10 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 18:57:10 18:57:44 00:00:34 00:00:34 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 18:57:44 19:00:15 00:02:31 00:02:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető 19:00:15 19:00:36 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 19:00:36 19:04:14 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
Taio Cruz – Break Your Heart 19:04:14 19:07:16 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 00:03:02 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 19:07:16 19:07:42 00:00:26 00:00:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 19:07:42 19:11:23 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 
The Black Eyed Peas – Let's 
Get It Started 19:11:23 19:15:00 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 
szignál 19:15:00 19:16:08 00:01:08 00:01:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Coldplay – Paradise 19:16:08 19:19:37 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 19:19:37 19:20:07 00:00:30 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Swedish House Mafia – Save 
The World 19:20:07 19:23:50 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
Red Hot Chili Peppers – Snow 19:23:50 19:27:29 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 00:03:39 00:00:00 
Pitbull – Give Me Everything 
(Tonight) 19:27:29 19:31:22 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
Lady Gaga – Paparazzi 19:31:22 19:34:37 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 00:03:15 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 19:34:37 19:35:12 00:00:35 00:00:35 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Benny Benassi feat. Chris 
Brown – Beautiful People 19:35:12 19:38:48 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 
Bruno Mars – The Lazy Song 19:38:48 19:41:55 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 
szignál 19:41:55 19:43:09 00:01:14 00:01:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 19:43:09 19:46:21 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:00:00 
Madonna – Give It To Me 19:46:21 19:49:57 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 19:49:57 19:50:20 00:00:23 00:00:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Rolling In The Deep 19:50:20 19:54:02 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:00:00 
Inna – Deja Vu 19:54:02 19:56:31 00:02:29 00:00:00 00:02:29 00:00:00 00:02:29 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 19:56:31 19:56:58 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
reklám 19:56:58 19:59:42 00:02:44 00:02:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Társadalmi célú hirdetés (adó 
1%) 19:59:42 20:00:06 00:00:24 00:00:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
műsorvezető 20:00:06 20:00:37 00:00:31 00:00:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Cobra Starship – You Make Me 
Feel 20:00:37 20:04:11 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 
Katy Perry – Firework 20:04:11 20:07:49 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 00:03:38 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 20:07:49 20:08:27 00:00:38 00:00:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Flo Rida feat. Sia – Wild Ones 20:08:27 20:12:25 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 
Nelly Furtado/Timbaland – 
Promiscuous 20:12:25 20:16:05 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 
szignál 20:16:05 20:17:00 00:00:55 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Pitbull feat. Chris Brown – 
International Love 20:17:00 20:20:44 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 20:20:44 20:21:14 00:00:30 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Wawa – Sombrita (remix) 20:21:14 20:24:41 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:03:27 00:00:00 00:00:00 
Shakira – Hips Don't Lie 20:24:41 20:28:25 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:00:00 
Don Omar feat. Lucenzo – 
Danza Kuduro 20:28:25 20:31:39 00:03:14 00:00:00 00:03:14 00:00:00 00:03:14 00:00:00 
Shakira – Who's That Chick 20:31:39 20:34:50 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:00:00 
műsorvezető (kívánság) 20:34:50 20:35:15 00:00:25 00:00:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Calvin Harris – Feel So Close 20:35:15 20:38:48 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 00:03:33 00:00:00 
Lady Gaga – Telephone 20:38:48 20:42:20 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 00:03:32 00:00:00 
szignál 20:42:20 20:43:21 00:01:01 00:01:01 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
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Maroon 5  feat. Christina 
Aguilera – Moves Like Jagger 20:43:21 20:46:44 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:00:00 
Natural Born Grooves – Candy 
On The Dancefloor 20:46:44 20:50:05 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:00:00 
Pitbull – Rain Over Me 20:50:05 20:53:48 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
Pink – Sober 20:53:48 20:57:34 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 
reklám 20:57:34 21:00:14 00:02:40 00:02:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Disco's Hit – US Top 40 21:00:14 21:55:54             
műsorvezetők 21:00:14 21:01:35 00:01:21 00:01:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Sean Paul – She Doesn't Mind 21:01:35 21:05:05 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 
műsorvezetők 21:05:05 21:06:04 00:00:59 00:00:59 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Bruno Mars – It Will Rain 21:06:04 21:10:17 00:04:13 00:00:00 00:04:13 00:00:00 00:04:13 00:00:00 
Taio Cruz – Hangover 21:10:17 21:14:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 
műsorvezetők 21:14:00 21:14:49 00:00:49 00:00:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Train – Drive By 21:14:49 21:17:56 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 00:03:07 00:00:00 
műsorvezetők 21:17:56 21:19:08 00:01:12 00:01:12 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Adele – Set Fire to the Rain  21:19:08 21:23:13 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 00:04:05 00:00:00 
LMFAO – Party Rock Anthem 21:23:13 21:27:06 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:00:00 
műsorvezetők 21:27:06 21:27:56 00:00:50 00:00:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Michel Telo – Ai Se Eu Te Pego 21:27:56 21:30:41 00:02:45 00:00:00 00:02:45 00:00:00 00:02:45 00:00:00 
műsorvezetők 21:30:41 21:31:11 00:00:30 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
David Guetta feat. Sia – 
Titanium 21:31:11 21:34:52 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 
Enrique Iglesias – I Like How It 
Feels (remix) 21:34:52 21:39:40 00:04:48 00:00:00 00:04:48 00:04:48 00:00:00 00:00:00 
műsorvezetők 21:39:40 21:40:55 00:01:15 00:01:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Madonna & Lmfao feat. Nicki 
Minaj – Give Me All Your Lovin' 21:40:55 21:44:54 00:03:59 00:00:00 00:03:59 00:00:00 00:03:59 00:00:00 
DJ Antoine/Timati/Kalenna – 
Welcome To St. Tropez 21:44:54 21:47:54 00:03:00 00:00:00 00:03:00 00:00:00 00:03:00 00:00:00 
műsorvezetők 21:47:54 21:48:39 00:00:45 00:00:45 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Rihanna feat. Calvin Harris – 
We Found Love 21:48:39 21:52:06 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 
műsorvezetők 21:52:06 21:52:44 00:00:38 00:00:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Mohombi – In Your Head 21:52:44 21:55:54 00:03:10 00:00:00 00:03:10 00:00:00 00:03:10 00:00:00 
reklám 21:55:54 22:00:14 00:04:20 00:04:20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Disco's Hit – Hamvai P.G. és 
Bárány Attila mix 22:00:14 22:58:07 00:57:53 00:07:25 00:50:28 00:00:00 00:50:28 00:00:00 
reklám 22:58:07 23:00:14 00:02:07 00:02:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
Disco's Hit – Hamvai P.G. és 
Bárány Attila mix 23:00:14 23:58:05 00:57:51 00:08:49 00:49:02 00:00:00 00:49:02 00:00:00 
reklám 23:58:05 24:00:00 00:01:55 00:01:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
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